02/05/2023, 15:51 SEI/ENAP - 0686915 - Despacho

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=700358&infra_sistema=10000010… 1/2

Despacho nº 4101/2023

De: GNOVA

Processo: 04600.001421/2023-44

À Assessoria de Articulação Institucional,

Assunto: Divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo - Edital Nº 41/2023

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública - Enap, no âmbito do Projeto de Cooperação
Projeto FLACSO 01/2021 , divulga o resultado final do Edital no 41/2023, que visa selecionar um(a)
consultor(a) especialista  em design, entrega, avaliação e gerenciamento de jornadas em eventos de
inovação, por meio de sistematização, análise e produção de informações.

Termo de Referência Cooperação Internacional nº 2/2023
Edital no 41/2023
RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

CANDIDATO
(A) CPF

RESULTADO
FASE 1 -
Análise

Curricular
itens

obrigatórios

PONTUAÇÃO
FASE 2 -
Análise

Curricular
itens

desejáveis

PONTUAÇÃO
FASE 3 -

Entrevista

PONTUAÇÃO
TOTAL FINA

1
Daniela
Diniz
Tavares

706.***.***-34 Classificado 40 25 65

2

Maria
Chaves
Pessoa
Monteiro

028.***.***-03 Classificado 37 24 61

3
Isabella
Atayde
Henrique

091.***.***-40 Classificado 18 22 40

4
Luiz
Eduardo
Coradazzi

267.***.***-95 Classificado 20 Desclassificado Desclassificado

Os candidatos terão entre os dias 02/05/2023 a 04/05/2023 para recorrer do resultado. O resultado final
saíra dia 05/05/2023.

A Enap parabeniza todos os candidatos que chegaram à etapa de entrevistas e espera vê-los em breve em
outras oportunidades de seleção.

Comissão de Seleção

I - Pedro Stoeckli Pires - Assessor Técnico - Analista Técnico de Políticas Sociais

II - Mariana Marques Ferreira - Analista Técnica de Políticas Sociais; e

02/05/2023, 15:51 SEI/ENAP - 0686915 - Despacho

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=700358&infra_sistema=10000010… 2/2

III - Arthur Pomnitz de Gouvêa - Assistente Técnico Administrativo.

Suplente:

IV - Denise Vianna Koche - Coordenadora-Geral de Seleção e Certificação de Competências

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Mariana Marques Ferreira, Analista Técnico(a) de
Políticas Sociais (ATPS), em 02/05/2023, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº
9, de 04 de agosto de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Arthur Pomnitz de Gouvêa, Assistente Técnico
Administrativo, em 02/05/2023, às 15:20, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04
de agosto de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Stoeckli Pires, Assessor(a) Técnico(a), em
02/05/2023, às 15:20, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0686915 e o código CRC F61C35E1.

Referência: Processo nº 04600.001421/2023-44 SEI nº 0686915